Digitus habet palma, cubitum unum 41

Disputatio Latinorum et Graecorum 8

Disticha in librum De decem chordis 39

Dixit abbas Iacob quia sicut lucerna obscu-
rum cubiculum illuminat 41

Documenti della Curia romana 8

Domine, quid sum ego aut qualis ut ad mis-
sam tuam audeam 100

Dominus per semetipsum et omnes doctores 
tractatores canonum etiam et in omnem 80
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Ductus est Iesus [Mt 4,1]: In prima dominica 
Quadragesime, Mathei 4, Luce 3, Mar-
ci 1. Tentatus est Dominus anno eius 30 
Idus ianuarii 35

Ductus est Iesus in desertum [Mt 4,1]: Per 
hoc datur intelligi quod egrediens deser-
tum fortius tentatur ab hoste 35

Ductus est Yesus. Dic ut lapides [Mt 4,1;3]: 
Aristoteles primo Posteriora una species in 
aliam transferri non potest nisi a Deo 35

Ductus, Mt c° 4° [Mt 4,1]: In lictera(?) de-
mon ruit(?) Christo quasi ut heremita, 
adulans illum 35

Dum iret Iesus, Luce 17 [Lc 17,11]: Per me-
diam Sammariam interpetratur custodia, 
significat hunc mundum quem 35

Duo serafyn clambant alter ad alterum [Is 
6,3]. Duo sunt serafin, quorum unus cla-
mat ad alterum 68

Ecce Virgo concipiet [Is 7,14]: Signum in 
sole fuit quod uti sol non potest videri ab 
oculo 35

Ecclesia alia est corporalis in qua divina of-
ficia celebrantur, alia spiritualis 35

Ecclesie Romanae censuum opus iam retro 
acto tempore a quibusdam aliis ordina-
tum 8

Ecclesie Romane censuum opus iam retroat-
to (sic) tempore a quibusdam 9

Ephraem Graecus
Sermones de diversis (trad. Ambrogio 
Traversari) 66

Epigramma pareneticum ad Christi fideles 
96

Episcopo Catanensi. Reverendissime uti fra-
ter erit cum his litteris exemplum suppli-
cationis 46

Episcopo Liciensi. Venerabilis frater salutem 
et apostolicam benedictionem. A fide di-
gnis personis nobis relatum est quod in 
civitate Licii circa materiam 88

Epistola dominica. Quae de coelo [venit] in 
Hierusalem supra altare sancti Symeonis 
quod est in Golgotha ubi Dominus noster 
Iesus Christus crucefixus est 20

Epistulae 9

Epitaphium Senecae 96

Erunt signa in sole et luna [Lc 21,25]: Sol 
vertetur in tenebras et luna in sangui-
nem antequam veniat dies [Ioel 2,31]. De 
mortalitate immortalitatem, idest huma-
num genus vel gens Iudeorum non defi-
ciet 35

Est autem de necessitate fidei credere resur-
rectionem mortuorum futuram. Et potest 
hoc persuaderi sex rationibus 88

Et audivit Phassur: Seduxisti me, Domine, et 
seductus sum [Ier 20,1;7]: Loquitur Hye-
remias prout sensus loquitur. Perloquimi-
ni et persequamur: Replicat Hyeremias 
verba 35